



Budowa metra, inwestycje drogowe i wycinka drzew

2024-12-20

Składanie interpelacji i zapytań jest jednym z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy, zapytania natomiast składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym.

Zapraszamy do przeglądu tematów 22 interpelacji, które w terminie od piątku 13 grudnia do piątku 20 grudnia złożyło 8 radnych.

Radny **Marek Sobieraj** złożył interpelację w sprawie poprawy warunków infrastrukturalnych oraz bezpieczeństwa przy ul. Grota Roweckiego 35.

Radna **Eliza Dydyńska-Czesak** interpeluje w sprawach projektu budżetu miasta na 2025 rok oraz planowanej budowy metra.

Radna **Agnieszka Łętocha** występuje z interpelacją w sprawach koszy na psie odchody na Zwierzyńcu oraz możliwości stworzenia ścieżki na Błoniach. Kieruje także zapytanie dotyczące planów inwestycyjnych na terenie boisk Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18 przy ul. Senatorskiej 35.

Radny **Łukasz Gibała** zwraca się w interpelacjach do Prezydenta w sprawach: ataku hakerskiego na systemy informatyczne MPK S.A; nielegalnej budowy przy ul. Zachodniej; zadaszenia nowych schodów ruchomych przy Małopolskim Dworcu Autobusowym; opóźnień i urealnienia czasu przejazdu autobusów oraz Miejsca Aktywności Mieszkańców przy ul. Wielickiej.

Radny **Rafał Zawiślak** interpeluje w sprawach: postępów budowy Memoriału Muzeum KL Płaszow i planów aktualizacji składu osobowego jego Rady; czyszczenia ulicy Łagiewnickiej; terminów realizacji uchwały Rady Dzielnicy XIII Podgórze dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ulicy Dąbrowskiego; realizacji uchwały Rady Dzielnicy XIII Podgórze dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ulicach Jerozolimskiej, Heltmana, Siemomysła, Stoigniewa, Pańskiej, Gipsowej, Łuczników, Dauna, Mieczników i Uśmiech. Ponadto interpeluje też w kwestii zmiany programowania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Orawskiej i Konopnickiej.

Radny **Łukasz Maślona** składa interpelacje w sprawach dotyczących: działalności spółki Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A.; sklepów prowadzonych w lokalach gminnych; rozbudowy okolic ul. Truskowskiego oraz masowej wycinki drzew w Nowej Hucie.

Radny **Michał Ciechowski** wystąpił z interpelacją dotyczącą liczby zatrudnionych pełnomocników oraz uzasadnienia ich działalności.

Radny **Grzegorz Wojciech Stawowy** interpeluje w sprawie umożliwienia wjazdu Straży Miejskiej od Strony Poczty Głównej w ul. Dominikańską.

Pełna treść interpelacji jest dostępna [TUTAJ](#).